
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00071187- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Secretaría de Administración por la cual solicita modificar la forma de
retribución por las funciones que desempeña la Lic. María Cecilia Magnano como Coordinadora
Ejecutiva del Programa de Género dependiente de la Secretaría General de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida retribución fue dispuesta mediante RD-2024-207-E-UNC-DEC#FCE;
Que corresponde efectuar la modificación, por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Modificar la RD-2024-207-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia retribuir las funciones
que desempeña la Lic. María Cecilia Magnano (Legajo N° 40.435) como Coordinadora Ejecutiva del
Programa de Género, con un cargo de Profesora Titular con dedicación simple (Cód. 103), a partir
de la fecha del acta que deberá firmar la citada docente en la Dirección de Personal.

Art. 2°.- Comuníquese a Dirección de Personal, notifíquese a la interesada y archívese.


	numero_documento: RD-2024-468-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-09T18:07:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T12:05:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T12:05:06-0300
	GDE UNC




